Arnoldus Vrient de Waderle maritus et tutore legitimus Mechtildis sue uxoris filie domini quondam Henrici de Nuwelant militis hereditarie vendidit Elizabeth filie (dg: quo) Rodolphi van der Grave relicte quondam Gerardi de Eijcke hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex duodecim modiis siliginis mesure de Buscoducis hereditarie paccionis quos XII modios siliginis hereditarie paccionis dicte (dg: paccionis) #measure# prenominatus dominus quondam Henricus de Nuwelant miles solvendos habuit anno quolibet in festo purificationis beate Marie virginis et in Busco tradendos et deliberandos de et ex bonis que ad dictum dominum quondam Henricum spectabant dicta' te Venne sita' in Beilver in parochia de Haren in quibus bonis predictis Arnoldus van den Venne filius quondam Johannis filii Margarete residere consuevit et ex attinentiis dictorum bonorum universis tam in humido quam in sicco consistentibus que bona te Venne vocata cum suis attinentiis dictus dominus quondam Henricus de Nuwelant dederat ad pactum dicto Arnoldo de Venne scilicet pro censibus annuatim (dg: exinde) inde solvendis atque pro dictis XII modiis siliginis hereditarie paccionis dicte mesure dicto domino Henrico annuatim exinde termino solutionis et loco 'inde dandis et exsolvendis prout in litteris quas vidimus (dg: atq)

¹⁰ Zie het bestand "Geffen A Aijkens ½ mud koren W Sassen Venneken".

et que XII (dg: d) modii siliginis hereditarie paccionis dicte mesure antedicto Arnoldo Vrient de Waderle mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter eundem Arnoldum Vrient et Willelmum et Arnoldum fratres liberos dicti quondam domini Henrici de Nuwelant et Godefridum Sceijvel filium Johannis Sceijvel maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam domini Henrici cesserunt in partem prout etiam in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem (dg: de) in dictis (dg: pacc) XII modiis siliginis dicte hereditarie paccionis existentem deponere exceptis hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure Volcquino Mijs soen de Amersvoert et hereditaria paccione (dg: pa) duorum modiorum siliginis dicte mesure (dg: s) heredibus seu successoribus quondam Arnoldi Stamelart de Spanct ex (dg: -inde) dictis XII modiis siliginis hereditarie paccionis prius solvendis et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Rover (dg: et Spina) #Hubertus# datum supra.